
Uzak Doğu'nun Çiçeği Güney
Kore Turu Emirates ile Vizesiz

Ekstra Turlar Dahil / 5 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
16:25 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Güney Kore , Seul , Busan , Gyeongju

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL - DUBAİ

UÇUŞ DETAYLARI
08 Kasım Hareketli Turumuz İçin;
08 Kasım 2025 - EK122 - IST-DXB 20.05-01.20 (+1)
09 Kasım 2025 - EK322 - DCB-ICN 03.30-16.50
14 Kasım 2025 - EK323 - ICN-DXB 23.40-05.05
15 Kasım 2025 - EK123 - DXB-IST 10.15-14.25

ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Emirates Hava Yolları kontuarı önünde saat 16.25’te buluşma.
Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Emirates Hava Yolları’nın EK122 sefer sayılı uçuşu ile saat
19.25’te Dubai’ye uçuş. Gecelememiz uçakta.



2 Gün: DUBAİ - SEUL

Yerel saat ile 00.55’te Dubai’ye inişin ardından uçak değiştirerek Emirates Hava Yolları’nın EK322 sefer sayılı
uçuşu ile saat 03.40’ta Seul’e uçuş. Yerel saat ile 17.00’ta Seul Incheon Havalimanı’na iniş. Pasaport ve bagaj
işlemlerimizin ardından havalimanından aracımız ile otelimize transfer. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip
odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Seul’deki otelimizde.



3 Gün: SEUL 

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında DMZ (Kore Hudut Bölgesi) turunu gerçekleştirmek üzere otelden
hareket. Kuzey ve Güney Kore’nin sınırında kurulmuş olan askeri bölgeyi ziyaret edeceğimiz bu turumuzda
özellikle Kore tarihi ve kültürü hakkında bilgi sahibi olacağız. Askeri bölgenin ardından Imjingak Parkı ikinci
durağımız olacak. Parkın içinde bulunan ve ülkesine geri gönderilen Kuzey Koreli savaş mahkumlarının
kullandığı Özgürlük Köprüsü’nün ardından 1978 yılında keşfedilen, Kuzey Kore tarafından sınırın 73 metre altına
kazılmış, 3. Sızma Tüneli’ni gezeceğiz. Tünelden çıkınca Dora Dağı’nın yamacına doğru hareket edecek ve orada
inşa edilmiş Dorasan Gözlemevi’ni ziyaret edeceğiz. Gözlemevinden Kuzey Kore topraklarını ve sınır hattını
görebileceğiz. Tur bitiminde otelimize dönüş. Gecelememiz Seul’deki otelimizde.

Not: Kore Hudut Bölgesinin, askeri bölge olması sebebi ile tur gününde önceden haber
verilmeksizin kapalı olma olasılığı bulunmaktadır.



4 Gün: SEUL - BUSAN

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip Seul tren garına transfer.
Buradan KTX trenleri ile Busan’a hareket. Yaklaşık 3 saatlik bir yolculuk ile Busan’a varış. Busan tren
istasyonundan aracımızla otelimize transfer. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz.
Gecelememiz Busan’daki otelimizde.



5 Gün: BUSAN 

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında Busan Şehir Turu için hareket. İlk olarak rengarenk evler, duvar
resimleri, mağaza ve kafelerle dolu bir köy olan Gamcheon Kültür Köyü’nü ziyaret ettikten sonra 1950-1953
yılları arasında Kore Savaşı'nda şehit olan 16 ülkenin askerlerinin anısına inşa edilen BM Kore Anıt Mezarlığı'nı
ziyaret edeceğiz. Öğle yemeği için vereceğimiz serbest zaman sonrasında Songdo Teleferiği ile Songdo Plajı'nın
doğusundaki Songlim Park'tan Songdo Plajı'nın batısındaki Amnam Park'a kadar denizin üstünde olmanın
heyecanının yanı sıra Songdo Plajı, Busan Yeongdo ve Namhang Köprüsü, Songdo Sahil Dulle Yolunun eşsiz
manzaralarını deneyimleyeceğiz. Bu gezimizin ardından şehrin önemli turistik merkezlerinden biri olan ve çok
çeşitli deniz ürününün sergilendiği Jakalji Balık Pazarı'nı ziyaret ederek otelimize döneceğiz. Gecelememiz
Busan’daki otelimizde.



6 Gün: BUSAN - GYEONGJU - SEUL

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip büyük bir kısmı UNESCO Dünya
Mirası Listesi’nde yer alan Gyeongju'ya hareket edeceğiz. İlk olarak Güney Kore'nin en ünlü tapınaklarından biri
olan Bulguksa Tapınağı'nı ziyaret edeceğiz. Tapınak, Kore Budizminin Jogye Tarikatı'nın baş tapınağıdır ve
Dabotap ve Seokgatap taş pagodaları, Cheongun-gyo (Mavi Bulut Köprüsü) ve iki yaldızlı bronz Buda heykeli
dahil olmak üzere altı Ulusal Hazine içerir. Ardından 7. yüzyılda Silla döneminde inşa edilmiş olup Asya'daki ve
hatta muhtemelen dünyadaki hayatta kalan en eski astronomik gözlemevi olan Cheomseongdae’yi ziyaret
edeceğiz. Öğle yemeği için vereceğimiz serbest zaman sonrasında bir veliaht prens sarayı olan,
ışıklandırmasıyla muhteşem bir görsel şölen sunan Gyeongju Donggung Sarayı ve Wolji Göleti'nde bir gezinti
yapacağız. Turumuzun bitiminde Gyeongju tren garına transfer. Buradan KTX trenleri ile Seul’e hareket.
Yaklaşık 2,5 saatlik bir yolculuk sonrası Güney Kore'nin başkenti Seul’e varışımızı takiben otelimize transfer.
Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Seul’deki otelimizde.



7 Gün: SEUL - DUBAİ 

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip panoramik Seul Şehir Turu için
hareket. Turumuza Seul manzaralı bir gözlemevi olan N-Seul Kulesi ile başlayacağız. İkinci durağımız Kore’nin
en büyük geleneksel pazarı olan Namdaemun Pazarı olacak. Hem oldukça ekonomik olması hem de gece geç
saatlere kadar açık olmasıyla turistlerin ilgisini çeken pazarın binası da oldukça özel. Namdaemun’un ardından
meşhur Gangnam Style şarkısında adı geçen Seul’un en büyük üçüncü bölgesi ve Güney Kore`nin en lüks
bölgesi olan Gangnam Bölgesi’ni ziyaret edeceğiz. Ardından Kore'nin en ünlü alışveriş ve moda bölgesi olan
Myeongdong ile şehir turumuza devam ediyoruz. Birçok mağazanın ve restoranın bulunduğu bu caddede,
alışveriş yapabilecek ve yerel lezzetlerin tadına bakabileceğiz. Şehir turumuzdaki son durağımız 1200 yıllık
geçmişe sahip olan Bongeunsa Tapınağı olacak. Kore Budizm’in temel taşı olarak kabul edilen, Seul’un en büyük
heykellerinden birisi olan Maitreya ve 3479 adet kutsal Budist kitabına ev sahipliği yapan kütüphanesi ile
Bongeunsa bölgeye turist çeken yapılar arasındadır. Turumuzun ardından Seul Incheon Havalimanı’na transfer.
Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Emirates Hava Yolları’nın EK323 sefer sayılı uçuşu ile saat
23.55’te Dubai’ye uçuş. Gecelememiz uçakta.



8 Gün: DUBAİ - İSTANBUL

Yerel saat ile 04.25’te Dubai’ye inişin ardından uçak değiştirerek Emirates Hava Yolları’nın EK123 sefer sayılı
uçuşu ile saat 10.40’ta İstanbul’a uçuş. Yerel saat ile 14.25’te İstanbul Havalimanı’na iniş ve turumuzun sonu.
Bir sonraki keyifli gezimizde buluşmak üzere veda ediyoruz.

KONAKLAMA DETAYLARI
Seul: 4* Sollago Myeongdong Hotel & Residence vb.

Busan: 4* ASTI Hotel Busan Station vb.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Güney Kore, resmî adıyla Kore Cumhuriyeti, Doğu Asya'da Kore Yarımadası'nın güney kısmını oluşturan ve Kuzey
Kore ile kara sınırını paylaşan, Doğu Asya'daki bir ülkedir. Kore adı, eskiden Doğu Asya'nın güçlü krallıklarından biri

olan ve Büyük Gwanggaeto altında Kore Yarımadası, Mançurya'nın büyük bölümünü, Rus Uzak Doğusu ve İç
Moğolistan'ın bazı bölgelerini yönetmiş olan Goguryeo'dan gelmektedir. Başkenti Seul, büyük bir küresel şehirdir ve

Güney Kore'nin 51 milyondan fazla insanının yarısı, dünyanın dördüncü en büyük metropol ekonomisi olan Seul
Ulusal Başkent Bölgesi'nde yaşamaktadır.

Resmi dili: Korece
Para birimi: Kore Cumhuriyeti Wonu (KRW)

İklim: karasal ve okyanus iklimleri
Priz tipi: Yaygın olan C/F tipi (Türkiye ile uyumlu)

-Tur programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Paket tur için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, tur
kalkışına 30 gün kala iptal edilebilir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur tarafınıza bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.

-Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir ve eskisini tamamen geçersiz kılar.
-Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı

gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
-Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden

daha fazla olması durumunda, seyahate hatalı hizmetlerinden, Acente’nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut
sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. Tüm
gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması

gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma

ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Fırsat Turları'un yolcuya karşı herhangi bir
tazminat yükümlülüğü yoktur. Yolcuların check-in işlemini ve koltuk seçimini ilgili havayolunun sitesinden tur

hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir. 
-Fırsat Turları; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir.

Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından
teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın

almışlardır.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında aynı odada kalan ve yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı)
oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne ve babalarından en az birisi olmadan tura katıldığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin tüm seyahat süresince kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

-Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen müze, ören yeri girişlerini içermeyen 2-3 saat süreli turlar
olup içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi
sayısı ile gerçekleştirilir. Bu sayının altında kalınması durumunda fiyat artışı ile ekstra turlar yapılabilir ve günleri
programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir.

Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.



-Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar
ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

-Tur detayları, havalimanı sorumlusu, tur lideri ve otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce yapılacaktır.
-Pasaport resmi bir belge olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş veya yırtılmış olması gibi sebeplerden

dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Bu tur programı için T.C. vatandaşlarına vize uygulaması bulunmaktadır. Pasaport polisi geçerli vizesi olsa dahi

yolcuyu ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda tüm mali ve hukuki sorumluluk yolcuya aittir. Lütfen
pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.

-Türkiye sınır kapılarından çıkış yapılırken, Türk veya Yabancı uyruklu vatandaşlardan geçerli vizeye sahip pasaportu
olsa dahi, tüm pasaport tipleri için seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aranmaktadır. Bu şarta

uymayan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir. 6 aydan az geçerliliği olan pasaport
sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Fırsat Turları'un yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü

yoktur.
-Programda dahil olarak belirtilen turlara katılmayan misafirlerimiz herhangi bir ücret iadesi alamaz.

https://tatilmega.com/uzak-dogunun-cicegi-guney-kore-turu-emirates-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-5-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli

https://tatilmega.com/uzak-dogunun-cicegi-guney-kore-turu-emirates-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://tatilmega.com/uzak-dogunun-cicegi-guney-kore-turu-emirates-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


TatilMega
Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -

Antalya
444 3 790

Bu çıktı 19-06-2026 11:04 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


